
1 / 10

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

ROCHE s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C13202
se sídlem: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8
IČ: 49617052 DIČ: CZ49617052
zastoupený: RNDr. Tomáš Petr, jednatel,  na základě plné moci
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102556818/2700

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

a

Nemocnice Tábor, a.s.
se sídlem: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 260 95 203
zastoupená: Ing. Ivo Houška, předseda představenstva

MUDr. Jana Chocholová, člen představenstva

oprávněná osoba ve věcech smluvních:
oprávněná osoba ve věcech technických:
jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků nadlimitní veřejné zakázky
s názvem „Dodávka diagnostik a výpůjčka zdravotnických prostředků pro zajištění požadovaných vyšetření
prostřednictvím biochemických a imunochemických analytických systémů“, interní ev. č.
08/11/2023/OBCH, vyhlášené otevřeným řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „z. č. 134/2016 Sb.“) a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. pod ev. č. VZ: Z2023-052811 ze
dne 16. 11. 2023 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto

rámcovou kupní smlouvu:

Čl. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě nabídky Prodávajícího
ze dne 5.1.2024 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a zadávacími
podmínkami veřejné zakázky po celou dobu trvání této smlouvy spotřební materiál (dále jen „zboží“),
které je specifikováno v příloze a) této smlouvy – v soupisu jednotlivých položek a jednotkových cen –
Položkový ceník (dále v textu také „Příloha a)“), dle konkrétních potřeb a na základě jednotlivých dílčích



2 / 10

objednávek Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá Kupujícímu a umožní
mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí Prodávajícímu kupní cenu,
sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě. Kupující nabývá vlastnické právo
ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

3. Předmětem této smlouvy není závazek Kupujícího odebrat určité minimální množství zboží. Prodávající
bere na vědomí, že množství zboží uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky je množstvím pouze
orientačním a není pro Kupujícího závazným. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění
podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího.

4. Prodávající a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy, včetně všech
kroků vedoucích k realizaci dodávky na základě potvrzené objednávky, elektronickou formou
prostřednictvím těchto pověřených osob.

Čl. II
Uzavírání objednávek a dodávka zboží

1. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky
Kupujícího po jejím potvrzení Prodávajícím. První objednávku je Kupující oprávněn provést ihned po
účinnosti této smlouvy.

2. Kupující objednává dodávky zboží výhradně přes elektronický objednávkový systém Prodávajícího, který
automaticky odešle objednávku prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu Prodávajícího. Prodávající
je povinen zajistit přijímání objednávky výše uvedeným způsobem.

3. Dílčí objednávka Kupujícího musí obsahovat:
a. identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
b. specifikace zboží vymezení rozsahu požadovaného plnění (druh, množství, balení nebo jiné

skutečnosti);
c. místo a způsob dodání zboží.

4. Prodávající se zavazuje obratem, nejpozději však do 24 hodin od přijetí objednávky, objednávku písemně
potvrdit, a to vždy elektronicky na emailovou adresu: Potvrzení každé
objednávky bude obsahovat potvrzení ceny a podmínek Kupujícího. Následně Prodávající odešle
Kupujícímu potvrzení objednávky tak, aby Kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností
uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

5. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky. V ceně zboží
jsou zahrnuty veškeré náklady včetně dopravy, včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním, pojištění,
garancí, daní, cla, poplatků a inflačních vlivů.

6. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je Prodávajícím potvrzena objednávka učiněná Kupujícím za
podmínek vyjádřených v této smlouvě.

7. V případě, že Prodávající nebude schopen objednávku celou nebo částečně realizovat ve lhůtě stanovené
v této smlouvě, neprodleně o tom vyrozumí Kupujícího na emailovou adresu: , vč.
odůvodnění prodlení a Kupující je v odůvodněných případech oprávněn lhůtu k dodání přiměřeně
prodloužit. O prodloužení lhůty vyrozumí Kupující Prodávajícího písemným sdělením.



3 / 10

8. Zboží bude dodáno na adresu Kupujícího – Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor, na oddělení klinické
biochemie.

9. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven max. do 2 pracovních dnů od potvrzení objednávky
Prodávajícím, pokud nebude v rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak, a to na základě potvrzení
dodacího listu oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od
7:00 do 14:00 hod. daného dne. Kupující je v odůvodněných a naléhavých situacích oprávněn požadovat
dodání v termínu max. do 1 pracovního dne od potvrzení objednávky a Prodávající se zavazuje
v uvedeném termínu zboží dodat. Požadavek na mimořádné dodání dle předchozí věty je Kupující
povinen náležitě odůvodnit.

10. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Zboží musí být označeno šarží na obalu,bude
uvedena exspirace zboží a je-li zboží přidělen UDI kód, bude zboží rovněž označeno tímto kódem.

11. V případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je Prodávající povinen uvádět na dodacích listech
počty kusů zboží s každou šarží samostatně.

12. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem s zejména uvedením šarže, exspirace zboží a
případného UDI kódu. Prodávající je povinen vystavit a předat Kupujícímu kromě písemné podoby
dodacího listu i jeho elektronickou podobu v jednom z formátů: PDK nebo LEKIS. Povinný rozsah údajů je
uveden v příloze 2) této smlouvy.

13. Dodací listy ve formě jednoduchých kupních smluv musí obsahovat údaje o množství, velikosti balení,
šarži, exspiraci, případně UDI kód, informace o ceně jednotlivých druhů zboží a konečnou cenu za celý
dodací list, pokud ceny v uvedené struktuře neobsahuje přímo související a dodaná faktura.

14. Dodací list je požadován Kupujícím v písemné podobě a pro účely této smlouvy je považován za akceptaci
objednávky. Zástupce Kupujícího při převzetí zboží uvede na dodací list své jméno a podpis a v případě
zjištěných nedostatků uvede i tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží.
V případě potřeby uvede Kupující v objednávce označení oddělení pro dodávku objednaného zboží.
Prodávající uvede na dodacím listu číslo faktury a podle objednávky označení oddělení Kupujícího.

15. Dodací listy bude za Kupujícího řádně potvrzovat vždy pouze výhradně pověřená osoba na oddělení
klinické biochemie, protože na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

16. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu oprávněnou
osobou Kupujícího dle odst. 15 tohoto článku smlouvy.

17. Okamžikem protokolárního předání a převzetí zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a
nebezpečí škody na zboží.

18. Prodávající je oprávněn po splnění předmětu objednávky vystavit fakturu.

19. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a. nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list, který musí
obsahovat číslo objednávky, datum uskutečnění dodávky, množství zboží s uvedením druhů zboží a
ceny za množstevní jednotku, exspirační dobu, šarži a případně UDI kód, dle ustanovení v tomto
článku výše;

b. nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným
zbožím;



4 / 10

c. neodpovídá-li kvalita dodávky (teplota uchovávaní položek, jakost obalového souboru atp.)
požadavkům pro transport položek stanovených výrobcem, zboží je poškozené nebo jinak nesplňuje
podmínky této smlouvy, zejména jakost zboží;

20. Pokud Kupující nepřevezme zboží z důvodů uvedených v odstavci výše, má Prodávající povinnost dodat
bez zbytečného odkladu zboží nové v souladu s objednávkou Kupujícího. Tímto ustanovením není dotčen
nárok Kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží.

21. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží.
Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke Kupujícímu, tak aby nebylo zboží
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí Prodávajícího.
V případě, že předmět plnění vyžaduje v rámci správné skladovací praxe rovněž uchování
v minimální/maximální teplotě, je Prodávající nebo přepravce povinen předložit Kupujícímu potvrzení o
zajištění správné skladovací praxe během dopravy do místa plnění. Nebude-li zajištění správné skladovací
praxe prokázáno, je Kupující oprávněn odmítnout převzetí zboží dle odst. 19 písm. c) tohoto článku.

22. Prodávající je povinen Kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož i
doklady, které se k němu vztahují.

23. Jakost, úprava balení a značení dodávaného zboží musí odpovídat platným právním předpisům.
Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu výlučně takové zboží, jehož exspirační doba bude v den
dodání kupujícímu minimálně 4 měsíce ode dne doručení na místo plnění a které nemá závady v jakosti
ani porušený obal, je-li relevantní pro předmět plnění této smlouvy.

24. Není-li Prodávající schopen dostát závazku dodávat zboží v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve
smlouvě, je povinen na tuto skutečnost upozornit písemně předem.

25. V případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k ukončení dodávek z důvodu na straně třetí
osoby nebo k výpadku dodávek z důvodů na straně třetí osoby položky zboží, jejíž dodávka je součástí
předmětu zakázky, vyhrazuje si Kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení takové položky
zboží jinou položkou stejného účelu splňující stanovené zadávací podmínky, a to za stejnou nebo nižší
kupní cenu, přičemž Kupující není povinen takovou změnu závazku provést. Prodávající je povinen
ukončení výroby, výpadek výroby či ukončení dodávek z důvodů na straně třetí osoby oznámit Kupujícímu
nejpozději s předstihem 3 měsíců a není-li tuto lhůtu možné dodržet z důvodu neočekávaného vývoje,
pak bez zbytečného odkladu poté, co se o výpadku dozvěděl.

26. V případě, že výrobce položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu zakázky, uvede na trh novou
verzi takové položky zboží, které má stejný účel a stejné nebo lepší vlastnosti, než jsou požadované ve
stanovených zadávacích podmínkách, vyhrazuje si Kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v
nahrazení takové položky zboží její novou verzí, a to za stejnou nebo nižší kupní cenu, přičemž Kupující
není povinen takovou změnu závazku provést.

27. Výsledkem veřejné zakázky je rovněž smlouva o výpůjčce automatických analyzátorů, na základě které
Prodávající přenechává Kupujícímu k bezplatnému dočasnému užívání předmět výpůjčky specifikovaný
v této smlouvě o výpůjčce. Dle smlouvy o výpůjčce, dojde-li během trvání smlouvy o výpůjčce k poškození
předmětu výpůjčky takovým způsobem, že nebude způsobilý sloužit zamýšlenému účelu (vč. případného
pozbytí platnosti certifikátu dle platné legislativy), zavázal se Prodávající dodat kvalitativně stejný či lepší
automatický analyzátor. Nastane-li v důsledku popsané výměny k provádění některých vyšetření
uvedených v nabídce Prodávajícího nutnost pro Kupujícího užívat jiný spotřební materiál, je Prodávající



5 / 10

povinen zajistit dodávky tohoto jiného materiálu na základě této smlouvy pro Kupujícího za cenu stejnou
či nižší. O této změně uzavřou smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě. Toto ustanovení neplatí,
došlo-li k poškození předmětu výpůjčky z důvodu nesprávného zacházení ze strany Kupujícího.

28. Používá-li v době podpisu této smlouvy půjčitel certifikáty k jakémukoliv předmětu závazku vyplvajícího
z této smlouvy v souladu s čl. 120 MDR a čl. 110 IVDR vydané dle MDD či IVDD (tzv. legacy devices), je
povinen v době dokončení certifikace předmětu výpůjčky dle MDR či IVDR, nejpozději ke dni 27. 5. 2024,
předat vypůjčiteli prohlášení o shodě vydané dle MDR či IVDR. V případě nesplnění této povinnosti ze
strany půjčitele ani přes písemné upozornění vypůjčitele, je vypůjčitel oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

29.

Čl. III
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dílčích dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy
smluvní cenu bez DPH, která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze a). Dohodnutým
způsobem určená cena je určitá a zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na
třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání, přirážky distributorů, inflaci, celní poplatky, pojištění apod.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy se Prodávající zavazuje, že nepřekročí cenu uvedenou v příloze a)
smlouvy, vyjma případné změny sazby DPH.

3. Kupní cena uvedená v příloze a) smlouvy je maximální také pro nové aplikační formy nebo nová balení
předmětného zboží, která byla na trh uvedena po podání nabídky prodávajícího do veřejné zakázky
specifikované výše. Kupní cena pro nová balení bude po přepočtu na kus stanovena úměrně vysoutěžené
ceně.

4. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dodávky na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané
Kupujícímu po protokolárním předání a převzetí zboží. Přílohou faktury bude přiložen stejnopis dodacího
listu s potvrzením převzetí dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím, který musí být podepsán
Prodávajícím. Zálohy Kupující neposkytuje.

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Kupujícímu.

6. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: společně s elektronickým dodacím
listem v požadovaném formátu.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i
tyto údaje:

a. identifikaci objednávky,
b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list),

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Kupující
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení.
Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu druhé
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení



6 / 10

nově vyhotovené faktury.

9. Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu Kupujícího. V případě
opožděné platby je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

10. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě
řádně vystaveného daňového dokladu.

Čl. IV
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či
faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka
od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.

2. Na dodané zboží poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku. Je-li na zboží vyznačena tzv. exspirační lhůta,
platí záruční doba do této doby. Je-li na zboží, jeho obalu nebo návodu k němu připojeném vyznačena v
souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci (doba použitelnosti), skončí záruka uplynutím
této lhůty, Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo
obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti.

3. Zjistí-li Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo množství dodaného zboží neodpovídá
dodacímu listu nebo zjistí-li jinou vadu zboží, je Kupující povinen vadu písemně reklamovat do 5
pracovních dnů od zjištění těchto vad u Prodávajícího.

4. Vady jakosti, projevující se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projeví se v době použitelnosti
(exspirace), je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího nejpozději poslední den exspirační doby.
Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 30 pracovních dnů od jejího doručení, nebude-li v konkrétním
případě dohodnuto jinak. V případě reklamace zboží z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky bude zboží
obratem nejpozději do 14 dnů vyměněno za nové, které nebude vykazovat obdobné závady.

5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v
platném znění.

Čl. V
Doba trvání, Ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 96 měsíců (tj. 8 let) od účinnosti smlouvy.

2. Smluvní vztah je možné ukončit:

a. písemnou dohodou smluvních stran,
b. odstoupením od smlouvy nebo její výpovědí v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany

berou na vědomí, že Kupující může závazek ze smlouvy vypovědět nebo od něj odstoupit taktéž v
případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



7 / 10

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou
smluvní stranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebude plnit řádně a včas objednávky
Kupujícího v dohodnutých termínech, nebude plnit ujednání o cenách, nebude plnit ujednání o
podmínkách dodávek, a dále v případně závažných nebo opakujících se vad zboží, přestože byl Kupujícím
na neplnění podmínek dle této smlouvy písemně upozorněn.

4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy
ani v náhradní lhůtě, která byla sjednána.

5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to i bez uvedení důvodu,
formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta v délce 6měsíců začíná běžet 1. dnem měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy druhé smluvní straně.

Čl. VI
Smluvní pokuty

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží o více než 5 kalendářních
dní, zavazuje se zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč a dále se Prodávající zavazuje
zaplatit další smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčí objednávky za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených
touto smlouvou, uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý, byť jen započatý den
prodlení.

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny se Kupující zavazuje zaplatit smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

4. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. VII. odst. 4 této smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý den s prodlením nedodržení povinnosti.

5. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. VII. odst. 5 této smlouvy se dotčená smluvní strana zavazuje
zaplatit smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Dotčená
smluvní strana má zároveň právo odstoupit od smlouvy.

6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. VII odst. 6 této smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů
ode dne doručení vyúčtování Prodávajícímu.

8. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že výše smluvních pokut se odvíjí od charakteru kupujícího jako
poskytovatele zdravotních služeb, kdy předmět smlouvy slouží k zajištění jeho činnosti, a proto je třeba
zajistit jeho řádnou a bezvadnou dodávku.

Čl. VII



8 / 10

Ostatní ujednání

1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění,
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
„zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Kupující v průběhu platnosti tohoto
smluvního vztahu na základě informace od Prodávajícího či na základě vlastního šetření zjistí, že se
Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s
tím, že Kupující uhradí za Prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění,
dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně
Kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající
současně souhlasí s tím, že je povinen Kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou
cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH.

3. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a
obsah uzavřených smluvních vztahů, a to na profilu Kupujícího nebo jiným způsobem, určeným
Kupujícím, zejména poté v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající plně
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů
s touto smlouvou souvisejících. Tímto souhlasem však není dotčeno právo prodávajícího označit některé
části kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a to v případě, že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje
ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Kupující je v takovém případě vždy oprávněn
posoudit taková dílčí ustanovení smlouvy z pohledu naplnění znaků uvedených výše a v případě jejích
naplnění označené informace neuveřejní.

4. Prodávající je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu
či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Prodávajícího (pojistná smlouva č. „DEL004826240“
u „Allianz Global Corporate & Speciality SE“), která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného
plnění v minimální výši ceny přístrojů v Kč bez DPH dle výpůjční smlouvy, která byla uzavřena v rámci
předmětné veřejné zakázky, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě porušení této
povinnosti je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost Kupujícího je Prodávající povinen
předložit Kupujícímu dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v
důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu
pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Prodávající povinen učinit příslušná opatření
tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

5. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.



9 / 10

6. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ve vztahu ke všem informacím a skutečnostem,
které se dozví o kupujícím, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti s uzavřením a plněním
smlouvy, pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních údajů nebo mají být z jiných
důvodů chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto rozsahu se zavazuje zavázat i své
zaměstnance či jiné osoby, které použije k plnění této smlouvy. Prodávající je povinen nakládat s
osobními údaji a zejména s údaji o zdravotním stavu, genetickými a biometrickými údaji v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž
se vztahuje povinnost mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č.
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), a
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Prodávající se
dále zavazuje, pakliže to bude v konkrétním případě relevantní, uzavřít s kupujícím smlouvu o zpracování
osobních údajů dle GDPR.

7. Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o realizaci předmětu této smlouvy v souladu se
zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje
zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi
směnami, placené přesčasy atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
(se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a dále předpisy týkající se zaměstnanosti a
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho
poddodavateli. Prodávající prohlašuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou
vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu
v ČR.

Čl. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se
smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této
smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v
souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, místní příslušnost
obecného soudu Kupujícího.

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci
smluvních stran. V případě, že dojde ze strany Prodávajícího k úpravě/ změně položek, je Prodávající
povinen informovat Kupujícího, připravit takový dodatek a vyzvat Kupujícího k uzavření dodatku. Součástí



10 / 10

této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu případných Dodatků k této
smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení, případně v jednom elektronickém originálu.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy:

Příloha 1) Položkový ceník zboží (účastník vyplní a přiloží do nabídky)
Příloha 2) Specifikace povinných údajů dodacích listů

V Táboře dne ______________ V Praze dne __________

_________________________ ____________________________
Nemocnice Tábor, a.s. ROCHE s.r.o.
Ing. Ivo Houška, MBA RNDr. Tomáš Petr
Předseda představenstva jednatel

_________________________ ____________________________
Nemocnice Tábor, a.s. ROCHE s.r.o.
MUDr. Jana Chocholová
Člen představenstva



Položkový ceník se skládá ze dvou listů - "Základní metody" a "Fakultativní metody". Účastníci vyplní údaje do obou listů Položkového ceníku.

Účastníci mohou přidávat řádky v tabulce dle potřeby.

Jednotlivé položky uveďte v pořadí:

Pokud nebude v této příloze uvedena položka nezbytná pro vyšetření uvedené v Příloze č. 4 této ZD, je dodavatel povinnen dodávat tento materiál pro vyšetření zcela bezplatně.
Výsledná celková cena v Kč bez DPH za 96 měsíců vzniklá součtem všech hodnot ve sloupci "Cena celkem za 96 měsíců bez DPH (Kč)" a musí být rovna Celkové nabídkové ceně základních vyšetření bez DPH za 96 měsíců (Kč) v Příloze č. 4 této ZD (list "Základní metody").
Výsledná celková cena v Kč vč. DPH za 96 měsíců vzniklá součtem všech hodnot ve sloupci "Cena celkem za 96 měsíců vč. DPH (Kč)" a musí být rovna Celkové nabídkové ceně základních vyšetření s DPH za 96 měsíců (Kč) v Příloze č. 4 této ZD (list "Základní metody").

Základní metody

Katalogové číslo
(čísla)/ Objednací

číslo
Obchodní název Specifikace Počet vyšetření z

balení
Cena/balení bez

DPH (Kč)

Potřebné množství
balení za 12
měsíců (ks)

Cena za 12 měsíců
bez DPH (Kč)

Cena za 12 měsíců
vč. DPH (Kč) Sazba DPH (%) Cena celkem za 96 měsíců

bez DPH (Kč)
Cena celkem za 96 měsíců

vč. DPH (Kč)

08445699190 HbA1cDX, TQ Gen.3, 200Tests,cobas c503 Reagencie 200 17,47 21
08101396190 AAT Gen.2, 200Tests, cobas c 503 Reagencie 200 2,00 21
09015060190 AFP Elecsys cobas e 100 V2 Reagencie 100 15,58 21
08056692190 ALB BCG Gen.2, 750Tests cobas c503 Reagencie 750 10,54 21
08056722190 ALB-T TQ Gen.2, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 7,80 21
08056757190 ALP IFCC Gen.2, 1100Tests cobas c503 Reagencie 1 100 42,30 21
08104697190 ALTP Gen.2, 800Tests, cobas c503 Reagencie 800 64,15 21
08105383190 AMIK Gen.2, 200Tests, cobas c 503 Reagencie 200 2,00 21
08056811190 AMYL Gen.2, 750Tests, cobas c503 Reagencie 750 10,15 21
09004998190 Anti-TG Elecsys cobas e 100 V5 Reagencie 100 10,42 21
06368590190 Anti-TPO, 100 testů Reagencie 100 26,06 21
08496609190 Anti-TSHR V2, 100 testů Reagencie 100 17,22 21
08105464190 APO B TQ , 250Tests, cobas c503 Reagencie 250 9,43 21
08104719190 ASTP Gen.2, 800Tests, cobas c503 Reagencie 800 64,15 21
09005781190 B-CrossLaps/serum Elecsys E2G 100 V2 Reagencie 100 11,10 21
08056951190 BIL-D Gen.2, 1000Tests, cobas c503 Reagencie 1 000 6,32 21
08056960190 BIL-T Gen.3, 1050Tests, cobas c503 Reagencie 1 050 48,87 21
03184897190 C-Peptide, 100 testů Reagencie 100 4,66 21
08105537190 C3C Gen.2, 150Tests, cobas c503 Reagencie 150 5,72 21
08105545190 C4  Gen.2, 150Tests, cobas c 503 Reagencie 150 5,72 21
11776223190 CA 125 Gen. 2, 100 testů Reagencie 100 10,42 21
07027001190 CA 15-3 II, 300 testů, e 801 Reagencie 300 5,02 21
07027028190 CA 19-9, 300 testů, e 801 Reagencie 300 7,16 21
08057427190 Calcium Gen.2, 1500Tests, cobas c503 Reagencie 1 500 9,03 21
03246353001 Cartridge CL Reagencie 9 000 12,00 21
10825441001 Cartridge K Reagencie 9 000 12,00 21
10825468001 Cartridge NA Reagencie 9 000 12,00 21
07027079190 CEA, 300 testů, e 801 Reagencie 300 7,05 21
08057443190 CHOL HiCo Gen.2, 2600Tests, cobas c503 Reagencie 2 600 4,05 21
08057460190 CK, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 12,72 21
06687733190 Cortisol G2,100 testů Reagencie 100 7,58 21
08057532190 CREAJ Gen.2, 2500Test, cobas c503 Reagencie 2 500 24,54 21
08057524190 CREP Gen.2, 600Tests, cobas c503 Reagencie 600 2,21 21
08057591190 CRP Gen.4, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 108,79 21
08057613190 DIG, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 2,00 21
06656021190 Estradiol Gen. 3, 100 testů Reagencie 100 5,58 21
08445672190 ETOH Gen.2, 150Tests, cobas c503 Reagencie 150 4,55 21
07027273190 Ferritin, 300 testů, e 801 Reagencie 300 11,88 21
08324131190 Folate G3 Elecsys cobas e 100 V3 Reagencie 100 25,16 21
08828601190 free PSA Elecsys cobas e 100 V3 Reagencie 100 7,12 21

Příloha č. 3 ZD, Příloha 1 Smlouvy Položkový ceník

1. základní vyšetření (reagencie, kalibrátory, kontroly),
2. provozní roztoky (promývací roztoky, diluenty aj.),
3. veškerý ostatní materiály (elektrody, lampy, kyvety, špičky, jehly atd.)

Účastníci jsou povinni uvést do tabulky níže veškeré položky, které je nutné dodávat Kupujícímu pro požadované spektrum vyšetření (viz Příloha č. 4 zadávací dokumentace), a to včetně kalibrátorů, kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní kapaliny) a dalších
spotřebních materiálů (např. elektrody, kyvety, lampy a jiné). Ke každé položce je nutné uvést specifikaci (např. reagencie, kontrola kvality, kalibrátor, diluent, spotřební materiál atd.). Položkový ceník musí obsahovat veškerý spotřební materiál, který účastník použil při výpočtu kalkulace jednotlivých cen u
analýz v rámci nabízeného spektra metod v příloze č. 4 zadávací dokumentace, a který bude zadavateli poskytován za úplatu. Materiál, který nebude do kalkulace jednotkové ceny zahrnut anebo nebude uveden v položkovém ceníku, přičemž pro účely provedení požadovaných vyšetření bude jeho použití
nezbytné, musí být dodavatelem poskytován bezplatně.



08932352190 FSH Elecsys cobas e 100 V2 Reagencie 100 6,40 21
09005803190 FT3 G3 Elecsys cobas e 200 V2 Reagencie 200 5,29 21
09043276190 FT4 G4 Elecsys cobas e 200 Reagencie 200 20,92 21
09043284190 FT4 G4 Elecsys E2G 300 Reagencie 300 13,39 21
08057770190 GENT Gen.2, 100Tests, cobas c503 Reagencie 100 4,28 21
08057796190 GGT Gen.2, 400Tests, cobas c503 Reagencie 400 118,33 21
08057800190 GLUC HK Gen.3, 3300Tests, cobas c503 Reagencie 3 300 12,52 21
08106045190 HAPT Gen.2, 200Tests, cobas c 503 Reagencie 200 2,00 21
03271749190 hCG+beta II,100 testů Reagencie 100 12,72 21
08057826190 Homocysteine, 100Tests,  cobas c503 Reagencie 100 13,00 21
08057877190 HDL-C Gen.4,  700Tests,  cobas c503 Reagencie 700 13,31 21
08057885190 IGA Gen.2, 300Tests,  cobas c503 Reagencie 300 6,19 21
07027516190 IgE II, 100 testů, e 801 Reagencie 100 10,06 21
08057915190 IGG Gen.2, 300Tests,  cobas c503 Reagencie 300 6,19 21
08057923190 IGM Gen.2, 300Tests,  cobas c503 Reagencie 300 6,19 21
09015604190 Elecsys IL 6 V2 Reagencie 100 24,08 21
08057931190 IRON Gen.2, 700Tests, cobas c503 Reagencie 700 4,96 21
08057940190 LACT Gen.2, 100Tests, cobas c503 Reagencie 100 16,58 21
08057958190 LDHI Gen.2 acc.IFCC, 850T, cobas c503 Reagencie 850 3,48 21
08057966190 LDL-C Gen.3, 600Tests, cobas c503 Reagencie 600 4,69 21
11732234122 LH, 100 testů Reagencie 100 5,58 21
08057982190 LIPC, 200Tests, cobas c503 Reagencie 200 23,83 21
08106126190 LPA Gen.2, 150Tests, cobas c503 Reagencie 150 2,39 21
08058016190 MG Gen.2, 700Tests, cobas c503 Reagencie 690 10,59 21
11820788122 Myoglobin STAT, 100 testů Reagencie 100 12,08 21
07027591190 N-MID Osteocalcin, 100 testů, e 801 Reagencie 100 11,10 21
08058024190 NH3L Gen.2, 300Tests cobas c503 Reagencie 300 3,27 21
09318712190 PCT Brahms-Roche Elecsys cobas e100 V2.1 Reagencie 100 19,50 21
08058610190 PHOS Gen.2, 750Tests, cobas c503 Reagencie 750 17,75 21
08252645190 PREA, 200Tests, cobas c 503 Reagencie 200 2,00 21
09315268190 proBNP G2 Elecsys cobas e 100 V2.1 Reagencie 100 33,52 21
07092539190 Progesterone Gen. 3, 100 testů Reagencie 100 6,08 21
03203093190 Prolactin II,100 testů Reagencie 100 6,62 21
09005765190 PTH (1-84) Elecsys E2G 100 V2 Reagencie 100 11,10 21
08058628190 RF-II, 400Tests, cobas c503 Reagencie 400 8,00 21
08063516190 NACl 9% SI Gen.2, 14500Tests, cobas c503 Reagencie 14 500 4,00 21
08946353190 Testosterone G2 Elecsys cobas e 100 V2 Reagencie 100 5,58 21
08253153190 THEO Gen.2,  100Tests, cobas c 503 Reagencie 100 4,50 21
09315349190 TnT hs STAT Elecsys cobas e100 V2.1 Reagencie 100 118,16 21
08791732190 Total PSA Elecsys E2G 300 V2 Reagencie 300 10,53 21
08058652190 TP Gen.2, 1050Tests, cobas c503 Reagencie 1 050 6,97 21
08058679190 TPUC Gen.3, 650Tests, cobas c503 Reagencie 650 2,13 21
08058687190 TRIGL, 1000Tests, cobas c503 Reagencie 1 000 9,63 21
08058733190 TRSF Gen.2, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 5,72 21
08429324190 TSH V2, 200 testů Reagencie 200 34,78 21
08443432190 TSH V2, 300 testů, e 801 Reagencie 300 22,72 21
08058750190 UA Gen.2, 1300Tests, cobas c503 Reagencie 1 300 11,26 21
08058806190 UREAL, 600Tests, cobas c503 Reagencie 600 99,05 21
08445575190 VALP Gen.2, 200Tests, cobas c503 Reagencie 200 3,81 21
08058849190 Vancomycin Gen.3, 200T, cobas c503 Reagencie 200 4,24 21
07212771190 Vitamin B12 G2,100 testů Reagencie 100 25,16 21
09038078190 Vitamin D total G3 Elecsys cobas e 100 Reagencie 100 18,68 21
03045846122 CA 15-3 II CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
03121305122 C.f.a.s. PUC (Proteins Urine) kalibratory 5 x 1 mL 1,40 21
03184919190 C-Peptide CalSet kalibratory 4 x 1 mL 5,50 21
03277356190 Prolactin II CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
03302652190 hCG+beta II CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,50 21
03375781190 Preciset TDM 2 kalibratory 6 x 5 mL 2,00 21
03375790190 Preciset TDM 1 kalibratory 6 x 5 mL 2,00 21
03555941190 C.f.a.s. PAC (Prea-ASLO-Ceru) kalibratory 3 x 1 mL 1,33 21
03737586190 Ferritin II CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
04528417190 C.f.a.s. HbA1c kalibratory 3 x 2 mL 1,33 21



05109469190 IL-6 CalSet kalibratory 4 x 2 mL 4,50 21
05202230190 Testosteron CalSet 2.1 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
05385504190 Homocysteine Calibrator Kit kalibratory 2 x 3 mL 2,00 21
05608554190 PTH (1-84) CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
05852641190 Preciset LPA Gen. 2 kalibratory 5 x 1 mL 4,00 21
06472931190 Anti-TPO CalSet kalibratory 4 x 1,5 mL 12,50 21
06656048190 Estradiol Gen. 3, CalSet kalibratory 4 x 1 mL 5,50 21
06687750190 Cortisol G2 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
07030207190 CA 125 Gen. 2 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,50 21
07092547190 Progesterone Gen. 3 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 5,50 21
07212780190 Vitamin B12 G2 CalSet V2 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
08324182190 Folate G3 CS Elecsys V3 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
08443459190 TSH V2 CalSet II kalibratory 4 x 1,3 mL 5,00 21
08496641190 Anti-TSHR V2 CalSet kalibratory 4 x 2 mL 15,00 21
08838534190 Total PSA G2 CS Elecsys V3 kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
08851964190 free PSA CS Elecsys V3 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
09005030190 Anti-TG CS Elecsys V2 kalibratory 4 x 1,5 mL 4,00 21
09038116190 Vitamin D total G3 CS Elecsys kalibratory 4 x 1 mL 2,50 21
09043292190 FT4 G4 CS Elecsys kalibratory 4 x 1 mL 2,50 21
09077871190 FT3 G3 CS Elecsys V2 kalibratory 4 x 1 mL 3,50 21
09227261190 AFP G2 CS Elecsys V3 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
09315292190 proBNP G2 CS Elecsys V2.1 kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
09315381190 Troponin T hs STAT CS Elecsys V1.1 kalibratory 4 x 1 mL 4,00 21
09557423190 LH G2 CS Elecsys V2 kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
09557440190 FSH CS Elecsys V3.1 kalibratory 4 x 1 mL 7,50 21
10759350190 C.f.a.s. (Calibrator f.a.s.) kalibratory 12 x 3 mL 1,97 21
11355279216 C.f.a.s. Proteins kalibratory 5 x 1 mL 2,60 21
11731645322 CEA CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
11776215122 CA 19-9 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
11820893122 Myoglobin STAT CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
11930427122 IgE CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
11972111122 Osteocalcin CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
11972316122 b-crosslaps CalSet kalibratory 4 x 1 mL 2,00 21
12172623122 C.f.a.s. Lipid kalibratory 3 x 1 mL 3,33 21
12172828322 Preciset RF kalibratory 5 x 1 mL 4,00 21
20751995190 AMM/ETH/CO2 Calibrator kalibratory 2 x 4 mL 3,00 21
03005496122 RF II Control Set kontroly 4 x 1 mL 6,00 21
03121291122 Precipath PUC (Proteins Urine) kontroly 4 x 3 mL 3,25 21
03121313122 Precinorm PUC (Proteins Urine) kontroly 4 x 3 mL 3,25 21
04521536190 TDM Control Set kontroly 6 x 5 mL 1,00 21
04917049190 Cardiac G. 4 PreciControl kontroly 4 x 2 mL 5,00 21
05042666191 ThyroAB Gen. 2 PreciControl kontroly 4 x 2 mL 6,00 21
05095107190 Troponin T hs PreciControl kontroly 4 x 2 mL 30,50 21
05117003190 PreciControl ClinChem Multi 1, 20x5 ml kontroly 20 x 5 mL 2,90 21
05117216190 PreciControl ClinChem Multi 2, 20x5 ml kontroly 20 x 5 mL 2,90 21
05142423190 Homocysteine Control Kit kontroly 4 x 3 mL 6,50 21
05341787190 Multimarker PreciControl kontroly 6 x 2 mL 4,00 21
05479207190 PreciControl HBA1c Norm kontroly 4 x 1 mL 3,25 21
05618860190 Varia PreciControl kontroly 4 x 3 mL 20,00 21
05852650190 PreciControl LPA Gen.2 kontroly 4 x 1 mL 12,50 21
05912504190 PreciControl HBA1c Path kontroly 4 x 1 mL 3,25 21
06445918190 Thyro Sensitive PreciControl kontroly 4 x 2 mL 4,50 21
08740062190 Maternal Care PreciControl kontroly 6 x 3 mL 2,50 21
09038124190 Vitamin D total G3 PC Elecsys kontroly 6 x 1 mL 4,00 21
11731416190 Universal Gen. 2 PreciControl kontroly 4 x 3 mL 29,00 21
11776452122 TumorMarker PreciControl kontroly 4 x 3 mL 8,50 21
20752401190 AMM/ETH/CO2 Control I kontroly 5 x 4 mL 1,40 21
20753009190 AMM/ETH/CO2 Control II kontroly 5 x 4 mL 1,40 21
03142949122 ControlSet Vials spotřební materiál 2 x 56 PC 4,02 21
03149501001 REFERENCE ELECTRODE spotřební materiál 1 x 1 PC 4,00 21
03183971122 Universal Diluent 72ml spotřební materiál 2 x 36 mL 7,00 21
04663632190 Activator for Cobas Systems spotřební materiál 9 x 12 mL 5,78 21



04813707001 Lamp Halogen, cobas c spotřební materiál 1 x 1 PC 14,40 21
04880293190 CleanCell M 2x2 L spotřební materiál 2 x 2000 mL 50,07 21
04880455190 ISE Internal Stand Gen.2, 2x2L spotřební materiál 2 x 1900 mL 46,50 21
04880480190 ISE Diluent Gen. 2, 2x2 L spotřební materiál 2 x 1900 mL 49,11 21
05151643001 MEASURING CELL WITH REF. ELECT. V7.0 spotřební materiál 1 x 1 PC 1,00 21
05694302001 AssayTip/AssayCup, e 801 spotřební materiál 6 x 630 PC 7,89 21
06908799190 ProCell, e 801 spotřební materiál 2 x 2000 mL 60,06 21
06908853190 PreClean, e 801 spotřební materiál 2 x 2000 mL 100,00 21
07299001190 Diluent Universal E2G spotřební materiál 3 x 12 mL 6,22 21
07485409001 PC/CC-Cups, e 801 spotřební materiál 1 x 8 PC 0,38 21
07485425001 SysClean Adapter, e 801 spotřební materiál 1 x 2 PC 1,00 21
07485433001 Liquid Flow Cleaning for PreWash Unit spotřební materiál 1 x 1 PC 1,00 21
07700814001 Reaction Cell c 513 spotřební materiál 3 x 13 SET 4,10 21
08059322190 Antigen Excess Reagent, 1000Tests c503 spotřební materiál 1 x 1000 TEST 3,90 21
08063354190 EcoTergent, cobas c503, spotřební materiál 1 x 40 mL 24,00 21
08063451190 NaOH-D, 123Tests, cobas c503 spotřební materiál 1 x 120 mL 130,00 21
08063478190 SMS, cobas c503, 123T spotřební materiál 1 x 123 mL 8,67 21
08063494190 NACl 9% Dil, cobas c503, 123T spotřební materiál 1 x 123 mL 2,00 21
08302545190 Basic Wash  2x2 L spotřební materiál 2 x 2000 mL 125,39 21
08302723190 Acid Wash  2x2 L spotřební materiál 2 x 2000 mL 5,55 21
08392013190 ISE Reference Electrolyte, 2L spotřební materiál 2 x 1900 mL 10,00 21
08463093190 SCCS, 50Tests, cobas c503 spotřební materiál 1 x 50 mL 52,00 21
08463107190 HbA1c TQ haemolyzing rgt, cobas c503 50T spotřební materiál 1 x 50 mL 13,00 21
11183974216 ISE Standard low spotřební materiál 10 x 3 mL 36,40 21
11183982216 ISE Standard high spotřební materiál 10 x 3 mL 36,40 21
11298500316 SysClean, Elecsys/Hitachi ISE spotřební materiál 5 x 100 mL 1,58 21
11662970122 CleanCell spotřební materiál 6 x 380 mL 47,31 21
11662988122 ProCell spotřební materiál 6 x 380 mL 47,31 21
11706799001 Assay Tip, Elecsys 2010 spotřební materiál 1 x 3600 PC 31,68 21
11706802001 Assay Cup, Elecsys 2010 spotřební materiál 1 x 3600 PC 14,98 21
11776576322 CalSet Vials spotřební materiál 1 x 112 PC 4,17 21
11930346122 SysWash spotřební materiál 1 x 500 mL 39,91 21
11933159001 Adapter Sys clean Ku fbl spotřební materiál 1 x 1 PC 5,00 21
20763071122 Deproteinizer, ISE spotřební materiál 6 x 21 mL 1,27 21

91 614 634,30 110 853 707,50Cena celkem



Položkový ceník se skládá ze dvou listů - "Základní metody" a "Fakultativní metody". Účastníci vyplní údaje do obou listů Položkového ceníku.

Účastníci mohou přidávat řádky v tabulce dle potřeby.

Jednotlivé položky uveďte v pořadí:

Pokud nebude v této příloze uvedena položka nezbytná pro vyšetření uvedené v Příloze č. 4 této ZD, je dodavatel povinnen dodávat tento materiál pro vyšetření zcela bezplatně.
Výsledná celková cena v Kč bez DPH za 96 měsíců vzniklá součtem všech hodnot ve sloupci "Cena celkem za 96 měsíců bez DPH (Kč)" a musí být rovna Celkové nabídkové ceně fakultativních vyšetření bez DPH za 96 měsíců (Kč) v Příloze č. 4 této ZD (list "Fakultativní metody").
Výsledná celková cena v Kč vč. DPH za 96 měsíců vzniklá součtem všech hodnot ve sloupci "Cena celkem za 96 měsíců vč. DPH (Kč)" a musí být rovna Celkové nabídkové ceně fakultativních vyšetření s DPH za 96 měsíců (Kč) v Příloze č. 4 této ZD (list "Fakultativní metody").

Fakultativní metody

Katalogové číslo
(čísla)/ Objednací

čílo
Obchodní název Specifikace Počet vyšetření z

balení
Cena/balení bez

DPH (Kč)
Potřebné množství balení

za 12 měsíců (ks)
Cena za 12 měsíců

bez DPH (Kč)
Cena za 12 měsíců

vč. DPH (Kč) Sazba DPH (%) Cena celkem za 96 měsíců
bez DPH (Kč)

Cena celkem za 96 měsíců
vč. DPH (Kč)

08056684190 ACET2, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 2,00 21
08717010190 Active B12 Elecsys cobas e 100 V2 Reagencie 100 7,43 21
08818061190 Elecsys AMH Plus V2 Reagencie 100 5,58 21
08056820190 AMYL-P,  450Tests, cobas c503 Reagencie 450 2,00 21
08105448190 APO A TQ , 250Tests, cobas c503 Reagencie 250 2,00 21
08105529190 B2MG, 150Tests, cobas c 503 Reagencie 150 4,21 21
09005692190 CA 72-4 Elecsys cobas e 100 V2 Reagencie 100 6,62 21
08057435190 CARB Gen.4, 500Tests, cobas c503 Reagencie 500 2,00 21
08105596190 Cystatin C Gen.2 TQ a, 250Tests, c503 Reagencie 250 2,04 21
08910367190 fCAL, 200T, cobas c pack green, PCh Reagencie 200 16,17 21
12017547122 Insulin, 100 testů Reagencie 100 5,58 21
05144671190 PlGF, 100 testů Reagencie 100 6,62 21
08817278190 Elecsys S100 V2 Reagencie 100 5,28 21
05109523190 sFlt-1, 100 testů Reagencie 100 6,62 21
03052001190 SHBG,100 testů Reagencie 100 5,38 21
08906556190 Elecsys TG II V2 Reagencie 100 5,98 21
03141071190 P1NP, 100 testů Reagencie 100 7,12 21
03052028190 SHBG CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,50 21
03141080190 P1NP CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
03289834190 S100 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 1,50 21
03375790190 Preciset TDM 1 kalibratory 6 x 5 mL 0,00 21
04975901191 C.f.a.s. Cystatin C II kalibratory 4 x 1 mL 1,00 21
05109531190 sFlt-1 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 5,50 21
05144701190 PlGF CalSet kalibratory 4 x 1 mL 9,00 21
07007515190 ACET2 calibrator kalibratory 1 x 2 mL 1,00 21
07726350190 Active B12 CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
07957203190 AMH Plus CalSet kalibratory 4 x 1 mL 9,00 21
08047545190 Calibator b2-MICROGLOBULIN kalibratory 2 x 1 mL 2,00 21
08910499190 fCAL Calibrator Set kalibratory 6 x 1 mL 19,00 21
08991405190 Elecsys TG II CalSet V2 kalibratory 4 x 1 mL 9,00 21
09175130190 CA 72-4 CS Elecsys V2 kalibratory 4 x 1 mL 8,00 21
10759350190 C.f.a.s. (Calibrator f.a.s.) kalibratory 12 x 3 mL 0,03 21
12017504122 Insulin CalSet kalibratory 4 x 1 mL 3,00 21
12172623122 C.f.a.s. Lipid kalibratory 3 x 1 mL 0,33 21
05341787190 Multimarker PreciControl kontroly 6 x 2 mL 2,33 21
05618860190 Varia PreciControl kontroly 4 x 3 mL 1,00 21
06445918190 Thyro Sensitive PreciControl kontroly 4 x 2 mL 12,25 21
07713223190 Active B12 PreciControl kontroly 4 x 3 mL 5,50 21

Příloha č. 3 ZD, Příloha 1 Smlouvy Položkový ceník

1.. fakultativní vyšetření (reagencie, kalibrátory, kontroly),
2. provozní roztoky (promývací roztoky, diluenty aj.),
3. veškerý ostatní materiály (elektrody, lampy, kyvety, špičky, jehly atd.)

Účastníci jsou povinni uvést do tabulky níže veškeré položky, které je nutné dodávat Kupujícímu pro nabízené fakultativní metody, které účastník nabízí (viz Příloha č. 4 zadávací dokumentace), a to včetně kalibrátorů, kontrolních materiálů, provozních roztoků (promývací roztoky, diluenty a jiné provozní
kapaliny) a dalších spotřebních materiálů (např. elektrody, kyvety, lampy a jiné). Ke každé položce je nutné uvést specifikaci (např. reagencie, kontrola kvality, kalibrátor, diluent, spotřební materiál atd.). Položkový ceník musí obsahovat veškerý spotřební materiál, který účastník použil při výpočtu kalkulace
jednotlivých cen u analýz v rámci nabízeného spektra metod v příloze č. 4 zadávací dokumentace, a který bude zadavateli poskytován za úplatu. Materiál, který nebude do kalkulace jednotkové ceny zahrnut anebo nebude uveden v položkovém ceníku, přičemž pro účely provedení požadovaných
vyšetření bude jeho použití nezbytné, musí být dodavatelem poskytován bezplatně.



07957211190 AMH Plus PreciControl kontroly 4 x 2 mL 6,50 21
08362785190 Control-Set b2-MICROGLOBULIN kontroly 4 x 1 mL 4,00 21
08910502190 fCAL Control Set kontroly 6 x 1 mL 1,67 21
11776452122 TumorMarker PreciControl kontroly 4 x 3 mL 17,00 21
03142949122 ControlSet Vials spotřební materiál 2 x 56 PC 0,98 21
04813707001 Lamp Halogen, cobas c spotřební materiál 1 x 1 PC 0,02 21
06513107190 TG II hs Confirm. Kit, 100 testů spotřební materiál 1 x 3 mL 12,00 21
07700814001 Reaction Cell c 513 spotřební materiál 3 x 13 SET 0,23 21
08302545190 Basic Wash  2x2 L spotřební materiál 2 x 2000 mL 1,03 21
08302723190 Acid Wash  2x2 L spotřební materiál 2 x 2000 mL 0,02 21
08910987001 fCAL CALEX Cap spotřební materiál 1 x 500 PC 2,00 21
11662970122 CleanCell spotřební materiál 6 x 380 mL 5,37 21
11662988122 ProCell spotřební materiál 6 x 380 mL 5,37 21
11706799001 Assay Tip, Elecsys 2010 spotřební materiál 1 x 3600 PC 3,40 21
11706802001 Assay Cup, Elecsys 2010 spotřební materiál 1 x 3600 PC 1,70 21
11776576322 CalSet Vials spotřební materiál 1 x 112 PC 0,83 21
11930346122 SysWash spotřební materiál 1 x 500 mL 4,53 21

19 323 791,60 23 381 787,83Cena celkem



 

 
1 | 4 

Příloha č. 14 zadávací dokumentace, č. 2 Rámcové kupní smlouvy 

 
Specifikace povinných údajů dodacích listů 
 
Zadavatel uvádí, že zboží, které bude dodávané na základě veřejné zakázky „Dodávka diagnostik a výpůjčka 
zdravotnických prostředků pro zajištění požadovaných vyšetření prostřednictvím biochemických a 
imunochemických analytických systémů“, bude zalistované v elektronickém objednávkovém systému (v tuto chvíli 
zadavatel používá NeOS). Zadavatel požaduje elektronické dodací listy v jednom z níže uvedených formátů (tj. PDK 
nebo LEKIS), elektronické dodací listy budou zasílány spolu s fakturou.  
 
Systém NeOS umožňuje importovat dodací listy v komunikačních formátech PDK a Lekis. Níže je uvedena 
specifikace povinných a nepovinných údajů pro potřeby NeOS Solutions, aby bylo možné importovat a dále 
zpracovávat dodací listy v plném rozsahu. 
Nepovinné údaje není nutné do elektronických dokladů plnit, ale pokud budou vyplněny, systém takovýto doklad 
zpracuje a nepovinné údaje budou při zpracování ignorovány. 
 
1. Povinné údaje nezbytné pro korektní import dodacího listu. 

1.1. Hlavička 
1.1.1. IČO dodavatele 
1.1.2. Číslo objednávky 
1.1.3. Kód oddělení 
1.1.4. Datum dodacího listu - pokud není uveden (viz. formát Lekis) bude nastaven datum dle zpracování v 

NeOS 
1.2. Položky 

1.2.1. Kód položky 
1.2.2. Název položky¨ 
1.2.3. Dodané množství 
1.2.4. Cena bez DPH 
1.2.5. Cena vč. DPH 
1.2.6. DPH 
1.2.7. Šarže 
1.2.8. Expirace 
1.2.9. Čarový kód 
 

2. Formát PDK 
2.1. Obecná pravidla pro formát komunikačních souborů PDK: 

Všechny soubory dále uvedené jsou v textové řádkové formě s proměnnou délkou polí, jako oddělovač 
jednotlivých polí v řádku je použit znak ”|” ( ASCII 124 ) Ten není před prvním polem a je i za posledním 
polem na řádku, čili počet oddělovačů je roven počtu polí. Řádky jsou zakončeny standardními 
dosovskými ukončovači - dvojicí znaků CR a LF (ASCII kód 13 a 10). Kódová stránka je čeština CP 852 
LATIN 2. Numerické údaje používají jako desetinný oddělovač tečku ( kód ASCII 46 ). Přebytečné mezery 
na pravé straně textových údajů jsou ořezány. Každé pole typu Datum je jednotně uvedeno v textové 
formě ve formátu rok - 4 místa, měsíc - 2 místa, den - 2 místa (RRRRMMDD) např. 16. květen roku 2014 
je : 20140516. 
 
 
 



 

 
2 | 4 

Dodací list 
Název souboru obsahuje číslo objednávky lékárny nebo dodacího listu s příponou ”.DOD”. Pole označené 
jako nepovinné není nutné vyplňovat. 
 
Hlavička: minimálně 19 polí 

  Název Počet 
znaků 

Popis NeOS 
povinné 

1 Číslo verze 3 číslo verze komunikačního formátu objednávky Ano 

2 kód dodavatele 16 IČO Dodavatele Ano 

3 Číslo objednávky u odběratele 36 Převzato z objednávky Ano 

4 Číslo dodacího listu 12 Číslo dodacího listu dodavatele Ano 

5 Datum 8 Datum dokladu Ano 

6 IČO 8 IČO odběratele Ano 

7 Počet položek dodacího listu 8 Počet řádků zboží Ano 

8 Součet ve všech sazbách bez 
DPH 

10,2 Celková cena bez DPH Ano 

9 Součet ve všech sazbách s DPH 10,2 Celková cena včetně DPH Ano 

10 Datum dodání 12 požadované datum (datum a čas) dodání - převzato z objednávky Ne 

11 Místo dodání 20 Identifikátor (kód) oddělení - převzato z objednávky Ano 

12 Druh objednávky 1 Převzato z objednávky. Konkrétní kódy viz tabulku výše. Ne 

13 Transferová firma 16 kód firmy která zadala transferovou objednávku - převzato z Ne 

14 Transferový zástupce 16 kód zástupce který zadal transferovou objednávku, převzato z Ne 

15 ID akce 16 Identifikační kód akce (transferu) - převzato z objednávky Ne 

16 Číslo veřejné zakázky 36 Číslo veřejné zakázky. Definuje objekt vyhlašující VZ Ne 

17 Počet sazeb DPH 1 Počet dále uvedených trojic údajů pro jednotlivé sazby DPH Ano 

18 Výše sazby DPH 4,1 Výše sazby DPH platná pro následující 2 pole Ano 

19 Součet bez DPH 10,2 Součet bez DPH pro sazbu DPH v předchozím poli Ano 

20 Součet vč. DPH 10,2 Součet vč. DPH pro sazbu DPH v předpředchozím poli Ano 

položky: 23 polí 
  Název Počet 

znaků 
Popis NeOS 

povinné 

1 Kód zboží 16 Kód zboží požívaný dodavatelem Ano 

2 Množství 10,2 Dodané (potvrzené) množství Ano 

3 Cena výrobce 10,2 Povinný u regulovaných přípravků, všechny ceny jsou za MJ Ne 

4 Nákupní cena bez DPH 10,2 Cena bez DPH za kterou dodavatel dodal odběrateli (za MJ) Ano 

5 Nákupní cena s DPH 10,2 Cena s DPH za kterou dodavatel dodal odběrateli (za MJ) Ano 

6 Sazba DPH 4,1   Ano 

7 Prodejní cena 10,2 Doporučená prodejní cena lékárny s DPH Ne 

8 Šarže 20 Alfanumerický údaj určující šarži Ano 

9 Exspirace 8 Datumový údaj vyjadřující datum exspirace Ano 

10 Kód APA 7 Nepovinný údaj Ne 

11 Název 50 Název výrobku Ano 

12 Čárový kód 16   Ano 

13 Certifikát surovin 25 Údaj o certifikátu surovin / jen pro suroviny Ne 

14 Číslo objednávky 36 Číslo objednávky u odběratele, převzato z objednávky. Ne 

15 Transferová firma 16 kód firmy která zadala transferovou objednávku, převzato z 
objednávky, má přednost před tímtéž údajem v hlavičce 

Ne 

16 Transferový zástupce 16 kód zástupce který zadal transferovou objednávku, převzato z 
objednávky, má přednost před tímtéž údajem v hlavičce 

Ne 

17 ID akce 16 Identifikační kód akce (transferu), převzato z objednávky, má 
přednost před tímtéž údajem v hlavičce. 

Ne 

18 Číslo transportní bedny 16 Odpovídá označení bedny v transportu Ne 



 

 
3 | 4 

19 Číslo pozice 6 Odkaz na číslo pozice dodacího listu v IS distributora Ne 

20 Číslo podpozice 16 Odkaz na číslo podpozice dodacího listu v IS distributora Ne 

21 EMVS 1 A”- Obsahuje ochranný kód,N" - Neobsahuje ochranný kód, " " - 
Není známo 

Ne 

22 SKL190209 1 Výrobek byl na skladě před a včetně dne 9. 2. 2019, "A”- Byl," " 
Nebyl, není známo 

Ne 

23 Pořadí transportní bedny 16 Pořadí Bendy k dodávce Ne 

24 Recyklační příspěvek 1 A Ne 

25 Výše Recyklačního příspěvku 10,2 výše recyklačního příspěvku na 1 ks či 1 kg daného 
elektrozařízení bez DPH 

Ne 

 
 

3. Lekis 
3.1. Obecná pravidla pro formát komunikačních souborů PDK: 

Soubor má jméno ve tvaru "XXXXXXXX.DL7", kde XXXXXXXX je označení souboru s dodacím listem 
(označení je libovolné a nemusí se shodovat s číslem dodacího listu, pokud je to možné z hlediska délky a 
jednoznačnosti, je to vhodné). Počet znaků je 1-8 a je vyžadováno, aby byl název byl pro daného 
dodavatele jedinečný. 
V jednom souboru je uložen vždy pouze jeden dodací list. 
Formát neobsahuje žádné rozlišení. 
Jedná se o textový formát s pevnou délkou polí. První řádek představuje hlavičku dodacího listu, další 
řádky představují položky dodacího listu. 
 
Hlavička souboru (1. věta, tedy 1. řádek) 
Název                               Pozice      Typ  Délka*   

Zar. 
 Poznámky  NeOS 

povinné 

 IČ dodavatele                       1-20        C     20  L      IČ dodavatele (distributora)  Ano 

 Označení DL                         21-40       C     20  L      označení (číslo) dodacího listu  Ano 

 IČ odběratele                       41-60       C     20  L      IČ odběratele (lékárny)  Ano 

 Číslo objednávky                    61-72       N     12  R      označení (číslo) objednávky, na základě které 
vznikl tento DL 

Ano 

 Kódová stránka                      73-77       N     5  R      kódová stránka pro položku "Název"  Ne 

 Počet položek                       78-85       N     8  R      počet položek dodacího listu<br />(kontrolní 
údaj)  

Ano 

 Součet bez DPH                      86-95       N     10,2  R      součet všech cen bez DPH - hradí lékárna  Ano 

 Součet s DPH                        96-105      N     10,2  R      součet všech cen s DPH - hradí lékárna  Ano 

 Součet bez DPH (1. snížená sazba)   106-115     N     10,2  R      součet celkových cen bez DPH pro zboží v 
první snížené sazbě DPH (př. v 15% k 
1.1.2015)  

Ano 

 Součet s DPH (1. snížená sazba)     116-125     N     10,2  R      součet celkových cen s DPH pro zboží v první 
snížené sazbě DPH (př. v 15% k 1.1.2015)  

Ano 

 Součet bez DPH (2. snížená sazba)   126-135     N     10,2  R      součet celkových cen bez DPH pro zboží v 
druhé snížené sazbě DPH (př.v 10% k 
1.1.2015)  

Ano 

 Součet s DPH (2. snížená sazba)     136-145     N     10,2  R      součet celkových cen s DPH pro zboží v 
druhé snížené sazbě DPH (př. v 10% k 
1.1.2015)  

Ano 

 Součet bez DPH (základní sazba)     146-155     N     10,2  R      součet celkových cen bez DPH pro zboží v 
základní sazbě DPH (př. v 21% k 1.1.2015)  

Ano 

 Součet s DPH (základní sazba)       156-165     N     10,2  R      součet celkových cen s DPH pro zboží v 
základní sazbě DPH (př. v 21% k 1.1.2015)  

Ano 

 ID skladu                           166-185     C     20  L      rozlišení skladu/oddělení pro shodné IČ 
dodavatele 

Ano 

 
  
 
 
 



 

 
4 | 4 

Položky dodacího listu (počínaje druhou větou) 
Každý řádek představuje jednu položku dodacího listu. Mezi jednotlivými řádky nesmí být prázdný řádek. 
Všechny ceny uvedené u položek jsou jednotkové. 

Název                   Pozice      Typ  Délka*   
Zar. 

 Poznámky  NeOS 
povinné 

 Kód                     1-7         C     7  R     Kód zboží požívaný dodavatelem Ano 

 Název                   8-67        C     60  L      název položky / přípravku  Ano 

 Skupina                 68-68       N     1  R      `1` registrované LP<br /> `2` IVLP<br /> `3` 
PZT<br /> `4` ostatní<br /> `8` ostatní 
osvobozené při prodeji konečnému 
spotřebiteli v lékárně od DPH  

Ne 

 DPH                     69-73       N     5,2  R      sazba DPH distributora  Ano 

 Výrobní cena            74-82       N     9,2  R      cena původce<br />pouze u regulovaných 
přípravků    

 Nákupní cena s DPH      83-91       N     9,2  R      jednotková nákupní cena lékárny, tj. 
prodejní cena distributora včetně DPH  

Ano 

 Prodejní cena s DPH     92-100      N     9,2  R      jednotková doporučená prodejní cena 
lékárny včetně DPH  

Ne 

 Množství                101-108     N     8,2  R      dodané množství  Ano 

 Šarže                   109-128     C     20  L      šarže zboží Ano 

 Exspirace               129-138     C     10  L      exspirační (záruční) doba/formát 
DD.MM.RRRR 

Ano 

 Čárový kód              139-158     C     20  L      čárový kód zboží Ano 

 Kód dodavatele          159-178     C     20  L      kód zboží používaný dodavatelem<br />u 
skupiny 4 nebo 8 slouží jako identifikační úda 

Ne 

 Druh kódu dodavatele    179-179     N     1  R      `3` PDK kód<br /> `0` interní (skladový) kód 
dodavatele  

Ne 

 Nákupní cena bez DPH    180-188     N     9,2  R      jednotková nákupní cena lékárny, tj. 
prodejní cena distributora bez DPH  

Ano 

 Certifikát              189-208     C     20  L      cetrifikát (atest)<br />pouze pro suroviny  Ne 

 FMD kód                 209-209     C     1  L      `A` šarže je označena FMD kódem<br /> `N` 
šarže není označena FMD kódem<br /> 
`mezera` není známo, zda je šarže označena 
FMD kódem  

Ne 

 


	registr  - Příloha č. 3 ZD, č. 1 Rámcové dohody Položkový ceník_VYPLNENO.xlsx
	Příoha č. 14 ZD, č. 2 Rámcové dohody Specifikace povinných údajů dodacích listů



